



Tarifs Hébergement

*au 1^{er} Janvier 2026**



- ♦ Chambre **Standard Affaire** : 65€-100€ / nuit
occupation simple ou double, SDB Mansardée
- ♦ Chambre **Standard** : 75€-140€ / nuit
occupation simple ou double, lit double ou séparé
- ♦ Chambre **Confort** : 90€-170€ / nuit
occupation simple ou double, lit double
- ♦ Chambre **Privilège** : 110€-180€ / nuit
occupation simple ou double, lit double ou séparé
- ♦ Chambre **Familiale** : 120€-190€ / nuit
occupation maximale 2 adultes + 2 enfants (moins de 16 ans)
- ♦ **Suite** : 180€-260€ / nuit
occupation maximale 2 adultes

*Nos tarifs sont évolutifs, les prix indiqués sont à partir de - jusqu'à

Votre chambre est disponible à partir de 15H et nous vous remercions de la libérer avant 11H



Accès piscine extérieure inclus dans le tarif de la chambre

SOIRÉE ÉTAPE

Occupation une personne, sur présentation d'une carte professionnelle

- ♦ Dîner Menu du Jour en 2 plats (hors boissons)
- ♦ Nuitée en Chambre
- ♦ Petit déjeuner

95 € pour 1 personne en Chambre Standard
115 € pour 1 personne en Chambre Confort



Suppléments

- ♦ **Petit déjeuner buffet** : 20 € / personne avec une sélection de produits locaux
- ♦ **Wifi & parking** : gratuit
- ♦ **Lit supplémentaire** : 25 € / nuit dans les chambres Standard et Privilège – selon disponibilités
- ♦ **Petit animal** : 15 € / animal / jour uniquement en chambres Standard et Confort
- ♦ **Early check-in & Late check-out** : ≤ tarif de la chambre (selon heure d'arrivée et de départ) sous réserve de disponibilités
- ♦ **Taxe de séjour** : variable selon la réglementation locale

- ♦ **Supplément DEMI-PENSION** : 65€/pers
Petit déjeuner + Dîner en Menu 3 plats (hors boissons)
Formule disponible du mercredi au samedi soir inclus



Langues Parlées par notre Équipe



Français
French
Französisch



Anglais
English
Englisch



Allemand
German
Deutsch